



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Havajin kasvispihvi 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Havajin kasvispihvi

GTIN

06420614910955

Tavarantoimittajan tuotenumero

6215

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kruunu Herkku Havajin kasvispihvit valmistetaan porkkanasta, purjosta, palsternakasta ja juuripersiljasta. Koossa ne pitää kotoisasti kananmuna ja peruna, lisäksi tietenkin sopivasti mausteita. Pihvit muotoillaan käsin, lisätään päälle ananasrenkas ja juustoa. Sitten gratinoidaan uunissa kauniin kullanuskeiksi. Nämä sopivat mainiosti moneen ruokahetkeen. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

### Ainesosalista

Porkkana 30%, purjo 15%, **selleri** 10%, palsternakka 15%, **kananmuna**, laktoositon **kerma**, maissitärkkelys, perunahiutale, kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasviöljy (palmu), mausteet), mustapippuri, kurkuma, juusto (**maito**), ananas, suola. **laktoositon** ja **gluteeniton**

### Käyttöohje

Nappaa mukaan ja nauti sellaisenaan. Toimii myös lämpimänä - lämmitä uunissa, parilalla tai grillissä. Siirrä tuote kuumennuksen kestäväään astiaan ennen lämmitystä

### Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

**Lämpötila**

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Ei sisällä	<b>Äyriäiset ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja - tuotteet</b> Sisältää	<b>Kalat ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maito</b> Sisältää
<b>Pähkinät ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja - tuotteet</b> Sisältää	<b>Sinappi ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsienet ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja - tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja - tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

<b>Energia</b>	495 Kilojoule, 118 Kilo kalori
<b>Rasvaa</b>	5,08 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	1,21 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	12,83 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	0,07 Gramma
<b>Proteiinia</b>	5,04 Gramma
<b>Suola</b>	1,19 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Valmistaja
<b>Nimi</b>	Kruunu Herkku Oy
<b>Osoite</b>	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
<b>Nettisivut</b>	www.kruunuherkku.fi

### Pakkausmerkit

